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Uné, ile nénshkruari /a !

dijeni dhe jam i vetedushem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

"
>

'b) Pasqgyrimi i t& dhénave t& rreme né k8té Formular pérb&n vepdr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 180 & Kodit Panal.

¢) Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit t# ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shistérore dhe Prokuroria e Pérglithshme.

¢) Me plotésimin & kétij Formulari, kam dhéné pélaimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do & dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérieta, i& paplota, dhe 6 pasakta nié kété Formular

. dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/fzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

@) Trajtimi | t& dhénave do &8 kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasajat ligjore né rast té deldarimeve 18 pavérteta, {é paplota -apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET G NENSHKRIMI ! KETIS SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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/ (emér, mhjengér, nénshkrim)
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givaésor shaiptar ase I huaf? (Vendos X pérhri pérgiigies)

s i s, 5 g

2. A feni dénuar me burgim me vendim givaésor jopérfundimtar nga njé autoritel ésgr
shgiptar ose i huaj, pér njé céshife penale ié pazgiidhur me vendim glvgdsor (8 formés
58 preré? (Vendos X pérbri pérgiivjes)
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Zgjeglhiat isicigend hdienRd3s né hetim ose gividm nga nig AULOIIET | Ua), Per ne Y e v s
www.kozepyre penaie? (Vendos X pérbri pérgjigies)

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nua organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (\endos X pérbri pérqgjigjes) ’

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendas X pérbri pérgjigies)

R e

pO (T Jo |
§ Roisompmiat L R
- Nése po, speciiikoni t& dhénat e méposhirmns:
| {emér, mbierér, nénshkrim)
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& urdhér kérkimi ndérikombétar lidhur

6., 4 éshté l8shuar ndonjéherd ndaj personit tuai njé

me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbi pérgiiies)

Lo B i

7. A éshté marré ndoniéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj?
(Me périashtim 8 rastit kur feni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequliat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor 16 njé shieli té huaj} (Vendos

X pérbri igjes

ﬂuuc/ 404’ /A/bot /
,,, (emér, mbiemeér, pé _hkriml
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8. A keni jetusy ndon i&horé jashté territorii 18 Republikds sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigies) ‘

Duke gené i vetédijshérm pér pasojat ligjore né rast t& deklarimave & pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e 18 dhénave 18 pasqyruara né kété Formular.

| 7%@09/&)97 /VLM

{emér, mbiemér, nénsh

Shénim: Né rast referimi té akieve, vendimeve dhe dokumenteve 16 cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje. té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé té caktuara 18 Formularit jané 16 pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e é gjithe 8 dhénave.

{¢mér, mbieméF, Bfnghkrimy
1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

) KANDIDO!

PER

Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve J

Qarku Y,éo /@\

Bashkia _/44 /V)\Q/Q

D Kryetar bashkie
/KI Anétar i késhillit bashkiak
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s Arsimi:| 1) A :
s 2 A (Titulli) (Institucioni)
BT méifundit
e 2)
= s (Titulli) (Institucioni)
=] hershém
= - 2
- (Titulli) (Institucioni)
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né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
mée‘?undit 2)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
e (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme
v 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) I R _
Ao (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)
méi - (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém
- 3) -
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
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REPUBILIKAE *wHO!PLRi%E
KOMISIONT GENDROR I ZGJEDHIEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

’L Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve f Vsl

o Thelhsse i Moo Crs: Mai

{Erveér, Atésia, Mbiemér)
3. Adresa

KANDIDATIT

(14
[ o]
<
=t
R
il
i
333

=2

a) [Bpan:i

b) [ Koalicion b
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lernri 7yrtar 1 koalicionit) ’ (shkronjat nistore)

=) é‘L}BJ‘é_Kf'TI" i fhe
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c) | propozuar nga zgjedhssit*

Kryetar basnkie
[ Anétar i keshilit bashiiak

L
=
e
20
et
xv

Deklaroj nén pérglegiésing time personale sa:
Gézoj té drejtén dhe pranoj t& kandidol pér zgiedhjet = qeverisjes vendorea.

* faplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes s& opsionit ¢, Seksizni 1)
Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do t& mbéshtes
naptazi apo né& meényré & térthorté ndonié suhjeki aps kandidat tletér g8 konkurron ng
zgjedhj si dhe nuk jam financues i asnjé partie poitike/kozlizioni.

Kam hequr dor nga funksioni -~ 1 FoRE R T

sndidat
Theosltom Went 7
{emay, atési, mbiemér?kar:;;.;.;;} ‘nBnshkrimi {cate d d;‘WVSL /




